COMUNE DI CEFALU [T

PROVINCIA DI PALERMO ditalia

P.L: 00110740826 Internet: http://www.comune.cefalu.pa.it C.so Ruggero 139/B — 90015

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 82 DEL 11-04-2019

OGGETTO: RETTIFICA Deliberazione di G.M. N. 70 DEL 03/04/2019.

Signori:

LAPUNZINA ROSARIO Sindaco P
Terrasi Vincenzo Vice Sindaco P
Culotta Tania Assessore P
Garbo Vincenzo Assessore P
Lazzara Simone Assessore A

Risultano presentin, 4 assentin. 1.

COMUNE DI CEFALU' — Provincia di Palermo
Originale di Delibera di Giunta N°82 Del 11-04-2019
Pag. 1




<T.g4“

P

SEc .

T

=

¥ o4
LIRA

¥
i

1

s
i

et
kel
%

g




COMUNE DI CEFALT)

PROVINCIA DI PALE RMO

i Enrqi‘n

“..- VAl sensi dell’art.12 della L.R. 23/12/2000

» 1.30 relativamente alla Proposta di Deliberazione N. 90 del
10-04—2019 concernente I’oggetto:

’ ﬁBfETTIFICA Deliberazione di G.M. N. 70 DEL 03/04/2019.

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarita Tecnica

Cefalt, Ii 10-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERV:
DOTT.S84 COSTANTING GIUSEP

Allegato alla Pr oposta di Deliberazione de] DELIBERA DI GIUNTA
N.O del
Parere del Responsabile de] Servizio




LA GIUNTA
Vista Ia superiore proposta dj deliberazione;
Visto il parere di cui all’art. 12 della L.R. 23\ 2\2000 n.30
Con voto unanimj favorevoli espressi palesemente nellg forma di legge:

DELIBERA

Approvare e far propria la superiore Proposta di deliberazione.
Dichiarare i presente atto,

con voti unanimj fayorevoli espressi palesemente cop la modalita di
legge, immediatamente esecutivo.,




Lettg approvato e sottoscritto

i

Aiﬁssé’v?axl’AJbo Pretorio del Cormune 11

Defigsa il -
e a0

Il Messo Comunale

—_—
C‘ERTIFIC‘ATO DI PUBBLICAZIONE o

Il sottoscritto Segretariq de] Comune. '
Su conforme attestazione del Meggg Comunale incarjcatg per la tenuta del]’ Alho Pretorio
‘ certifica

che copia della presente Deliberazione aj seng dell’art.11 della L.R.3.12.1991,
pubblicata mediante affissione ajig Albo  Pratorie

17 &PR 791 gilomo festive successivo alla sua g
Utficio opposizione g reclamo.- -

n°44., & stary
Per gg.15  consecutivi decorrenti dg]
413 & che VDM  venpe prodotta a questo

Délla Residenza Municipale, -
—_—

Il Segretario Generale

B o
ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

[l sottoscritto Segrataﬁo'Comunale.vista la LR, del 03/12/ 1991, ot 44

ATTESTA

Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva i
W ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiya
[ ] sono decarsi 10 giomi dalla data di inizig della pubblicazione

in quanto

Dalla Residenza Munijeipale,

. 5

U Segretario Gegerale




